

**Obiect Centrul National Anticoruptie - Lucrari
de reparatie curenta****Investitor Centrul National Anticoruptie****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Izolator dus				
		1.1.1. Lucrari de desfaceri, demontari, evacuari				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			128,82 128,00
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,8000	80,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	80,00	64,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavan	m2			22,15 21,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			75,20 75,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	80,00	37,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	80,00	37,60
4	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			24,00 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	80,00	24,00
5	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			1 090,40 1 080,00
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	80,00	800,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	80,00	280,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	52,00	10,40
6	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			44,80 44,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	80,00	44,80
7	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			88,00 88,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	80,00	88,00
8	RpSC13A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc			22,40 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	80,00	22,40
9	RpSC15A	Demontarea unui portprosop sau a unei porthirtii din fonta, tabla sau material plastic	buc			12,80 12,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	80,00	12,80
10	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc			9,60

1	2	3	4	5	6	7
						9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	80,00	9,60
11	RpSC14A	Demontarea unei etajere din semicristal sau din faianta	buc			16,80
						16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	80,00	16,80
12	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			48,00
						48,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	80,00	48,00
13	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2"	buc			18,40
						18,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	80,00	18,40
14	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			100,00
						100,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	80,00	20,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	80,00	80,00
15	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			88,80
						88,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
16	TsI50B5	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			129,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		1.1.2. Pereti				
17	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			631,16
						301,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	80,00	301,39
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,60	56,56
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	25,00	52,14
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	35,00	147,74
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,32
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	9,60	17,36
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,00	2,99
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,20	5,46
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	55,00	0,34
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	42,00	5,78
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pereti	m2			25,97
						11,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	80,00	11,20
	2430226101010b	Grund cu cuart "Betohgpuht"	kg	0,4150	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	IzF30B	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Hidrotex" sau echivalent, cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina: material de hidroizilare grupa Hidrotex-B	m2			206,15
						166,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	80,00	133,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	80,00	33,28
	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	2,5000	7,50	18,75
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	0,2000	80,00	16,00
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	50,00	5,00
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			346,32
						94,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	80,00	94,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	190,00	197,66
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	6,50	30,86
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	40,00	18,58

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	55,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	40,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,84
21	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			373,49 132,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	80,00	132,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	190,00	195,74
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	6,50	24,29
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	40,00	18,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	40,00	0,40
22	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			151,65 24,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	80,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	110,00	117,81
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	10,00	3,15
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,07	0,44
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	1,00	0,10
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	62,00	3,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2			122,58 97,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,80 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,15 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund tip Supraton Extra	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			54,18 44,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,60	10,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,15 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund tip Supraton Extra	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa (Vopsea lavabila), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			99,67 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	24301161038001	Vopsea lavabila	kg	0,4000	130,00	52,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.1.3. Tavan				
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului	m2			122,58 97,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			34,80 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			7,15 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund tip Supraton Extra	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			54,18 44,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,60	10,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			7,15 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund tip Supraton Extra	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa (Vopsea ultralavabila), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			99,67 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	243011610380011	Vopsea ultralavabila	kg	0,4000	130,00	52,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
35	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la tavan, executate in lamele sau tablii din plastic	m2			709,86 282,40
	7422010060100	Timplar	h-om	3,2800	80,00	262,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0250	4 600,00	115,00
	2020212924303	Lambriu plastic	m2	1,1000	180,00	198,00
	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	1,5000	40,00	60,00
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,6600	40,00	26,40
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	30,00	2,40
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	2,80	1,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,00	4,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,3000	40,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	52,00	1,56
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.4. Lucrari sanitare				
36	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20-25 mm	m			173,11 87,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	80,00	87,23
	2521216717050	Teava din PPR D20	m	1,0200	18,00	31,78
	2523156719430	Cot din material plastic D20	buc	0,7000	3,50	4,24
	2523156719450	Teu din material plastic D20	buc	0,4500	6,00	4,67
	2523156719460	Reductie din material plastic D20	buc	0,1000	3,00	0,52
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	20,00	34,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,69
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,31
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,35
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	120,00	8,70
37	IzJ06A	Manson de protectie (Se include in resurse Izolatie 22x6mm 2m cu norma 1.05, se exclude din resurse Tabla zincata, sirma zincata si placi de azbest)	buc			170,82 142,95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	80,00	52,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6400	80,00	90,58
	izol22	Izolatie 22x6 2m	buc	1,0500	15,00	27,87
38	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			152,10 10,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	80,00	10,40
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord 1/2"	buc	1,0000	140,00	140,70
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	1,00	1,00
39	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			147,83 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar 1/2"	buc	1,0000	122,00	123,83
40	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm	buc			651,96 78,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	80,00	78,40
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	550,00	572,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	1,00	1,11
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	2,30	0,36
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	1,00	0,09
41	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 314,01 408,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	80,00	408,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	950,00	988,28
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	515,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	1,00	1,03
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	123,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	70,00	72,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	206,00
42	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 804,00 104,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	80,00	104,00
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
43	RpSD25F	Montarea robinetului de trecere cu olandez, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2"	buc			1 179,70 63,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	80,00	63,20
	2875274201000	Robinet 2" de trecere cu olandez	buc	1,0000	1 100,00	1 116,50
44	IC36D K=1.15	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (K=1.15 pentru fittinguri)	m			177,62 41,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	80,00	41,40

1	2	3	4	5	6	7
	2521216710000	Teava din PPR D40	m	1,0300	115,00	136,22
45	IzJ06B	Manson de protectie (Se include in resurse Izolatie elastomer 42x13 2m cu norma 1.05, se exclude din resurse Tabla zincata, sirma zincata si placi de azbest)	buc			167,30 106,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4900	80,00	39,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8400	80,00	67,20
	izol42	Izolatie elastomer 42x13 2m	buc	1,0500	58,00	60,90
46	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			63,70 30,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	80,00	30,40
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	22,00	22,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	40,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	42,00	6,30
47	IC46A	Distribuito - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm (Distribuito-colector pentru teava PPR D40 cu 5 perechi de tur-retur)	buc			5 772,20 272,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	80,00	272,00
	2913124124100	Distribuito - colector	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	1,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	1,00	0,12
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	1,00	0,05
48	IC53C	Racord F cu Hollender, 40 x 1 1/4" alb	buc			260,56 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2875274119000	Racord F cu Hollender 1 1/4"	buc	1,0000	230,00	230,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	80,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0260	200,00	5,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	80,00	4,16
49	IC50C	Cot MF 1 1/4"	m			95,56 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	80,00	20,00
	28752741190001	Cot MF 1 1/4"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	80,00	1,20
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0260	200,00	5,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	80,00	4,16
50	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" FE-FI	buc			610,80 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2875274205100	Robinet 1 1/4" FE-FI	buc	1,0000	580,00	580,00
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0300	200,00	6,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	80,00	4,80
51	ID02C	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" egal	buc			144,16 24,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	80,00	24,80
	2875274114000	Teu egal 1 1/4"	buc	1,0000	110,00	110,00
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0260	200,00	5,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	80,00	4,16
52	ID02C	Niplu 1 1/4"	buc			94,16 24,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3100	80,00	24,80
	28752741140001	Niplu 1 1/4"	buc	1,0000	60,00	60,00
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0260	200,00	5,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	80,00	4,16
53	ID13C	Supapa de sens cu arc 1 1/4"	buc			503,20 22,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	80,00	22,40
	1111000102000	Supape de sens cu arc 1 1/4"	buc	1,0000	470,00	470,00
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0300	200,00	6,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	80,00	4,80
		1.1.5. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
54	CK33E	Galerie pentru perdele (inclusiv bara de otel pentru sustinerea perdelilor, cuie pentru prindere, dibluri)	m			805,34 51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	80,00	3,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	400,00	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,30	1,84
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	1,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270004000	Galerie pentru perdele	m	1,0000	750,00	750,00
55	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice (Radiatoare si tevi existente)	m2			71,25 63,20
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,7900	80,00	63,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	30,00	7,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
56	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Radiatoare si tevi existente)	m2			10,30 8,80
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	80,00	8,80
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
57	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei (Radiatoare si tevi existente)	m2			148,00 76,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	80,00	76,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	100,00	20,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	100,00	30,00
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,1000	100,00	20,00
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0250	24,00	1,20

APROBAT:

Intocmit
Ciocanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.